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Ortsteilzentrum 39 179 Barleben, OT Meitzendorf Lange Str.

ZUSAMMENSTELLUNG

Rekonstruktion des vorhandenen Stallgebédudes
Bauwerk - Baukonstruktion

Gerustbauarbeiten
Zimmererarbeiten
Dachdeckerarbeiten
Bauklempnerarbeiten
Putzarbeiten
Fliesenarbeiten
Tischlerarbeiten

Bauwerk - Baukonstruktion

Bauwerk - Technische Anlagen

Elektroinstallation

Bauwerk - Technische Anlagen

Baunebenkosten

Planungs- und Betreuungsleistungen

Baunebenkosten

Rekonstruktion des vorhandenen Stallgebaudes

Rekonstruktion Pferdestall mit neuem Schleppdach
Bauerk - Baukonstruktion

Gerustbauarbeiten
Maurerarbeiten
Zimmererarbeiten
Abbrucharbeiten
Dachdeckerarbeiten
Bauklempnerarbeiten
Putzarbeiten
Fliesenarbeiten
Tischlerarbeiten

Bauerk - Baukonstruktion

Bauwerk - Technische Anlagen

Sanitarinstallation

Rekonstruktion und Sanierung historischer Gebaude

3.850,00
12.090,00
13.500,00

1.200,00
18.625,00

5.250,00
17.200,00

2.500,00

15.000,00

71.715,00 €

2.500,00 €

15.000,00 €

4.875,00
14.975,00
10.187,50
17.200,00
42.862,50

1.645,00
26.150,00

9.750,00
22.400,00

2.500,00

89.215,00 €

150.045,00 €
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LV: LEADER2013 Rekonstruktion und Sanierung historischer Gebaude

Gewerk 52  Elektroinstallation 2.500,00

Summe 400 Bauwerk - Technische Anlagen 5.000,00 €
KoGr 700 Baunebenkosten

Gewerk 70  Planungs- und Betreuungsleistungen 31.000,00

Summe 700 Baunebenkosten 31.000,00 €
Summe 2 Rekonstruktion Pferdestall mit neuem Schleppdach 186.045,00 €
Summe LV 275.260,00 €
zuziglich 19,00 % Mwst 52.299,40 €
Gesamtsumme 327.559,40 €




